
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN EMPAT LAWANG 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN EMPAT LAWANG 

NOMOR: 11 /RT.Ol .2-Kpt/1611 /Sek-Kab/VIII/2020 

TENTANG 
DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA 

DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN EMPAT LAWANG 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN EMPAT LAWANG, 

Menimbang : a . B a h w a u n t u k tertib admin is t ras i barang-barang mi l ik 
negara di l ingkungan sekretar iat Komis i Pemi l ihan 
U m u m Kabupaten E m p a t Lawang perlu d i l a k u k a n 
inventar isas i barang-barang mi l ik negara; 

b. B a h w a has i l dar i inventar isas i sebagaimana d imaksud 
pada h u r u f a d i s u s u n da lam daftar barang-barang mi l ik 
negara; 

c. B a h w a berdasarkan pert imbangan sebagaimana 
d imaksud da lam h u r u f a dan h u r u f b, per lu menetapkan 
Keputusan Sekretar is Komis i Pemi l ihan U m u m 
Kabupaten Empa t Lawang tentang daftar barang-barang 
mi l ik negara di L ingkungan Sekretar iat Komis i Pemi l ihan 
U m u m Kabupaten E m p a t Lawang; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 15 T a h u n 2 0 1 1 tentang 
Penyelenggara Pemi l ihan U m u m (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2011 Nomor 1 0 1 , Tambahan 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5248) ; 

2. Pera turan Pemerintah Nomor 27 T a h u n 2014 tentang 
Pengelolaan Ba rang Mil ik Negara/Daerah (Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 92 , 
T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 
5533) ; 

3. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 05 T a h u n 
2008 tentang Ta ta Ker ja Komis i Pemi l ihan U m u m , Komis i 
Pemi l ihan U m u m Provinsi , dan Komis i Pemi l ihan U m u m 
Kabupaten/Kota sebagaimana telah d iubah dengan 
Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 2 1 T a h u n 
2008, Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 37 
T a h u n 2008, dan Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m 
Nomor 0 1 T a h u n 2010; 

4. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 06 T a h u n 
2008 tentang S u s u n a n Organisas i dan Ta ta Ker ja 
Sekretar iat J ende ra l Komis i Pemi l ihan U m u m , 
Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m Provinsi , dan 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten/Kota 
sebagaimana d iubah dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan 
U m u m Nomor 22 T a h u n 2008 ; 

5. Peraturan Pemerintah 27 T a h u n 2014 tentang 
Pengelolaan B a r a n g Mil ik Negara/Daerah (Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 92 , 
T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 
5533) ; 

Memerhat ikan : Ber i ta Acara T im Ker ja Kegiatan Stock Opname Ba rang Mil ik 
Negara Nomor 44/RT .01 .1 -BA/161 l /Sek -Kab/V l l l /2020 
tanggal 10 Agustus 2020 tentang Has i l Penelit ian dan 
Pemer iksaan Ba rang Mil ik Negara di L ingkungan Sekretar iat 
Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten E m p a t Lawang; 

M E M U T U S K A N : 

: K E P U T U S A N S E K R E T A R I S KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
K A B U P A T E N E M P A T LAWANG T E N T A N G D A F T A R 
BARANG-BARANG MIL IK N E G A R A D I L INGKUNGAN 
S E K R E T A R I A T KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 
E M P A T LAWANG 

: Menetapkan daftar barang-barang mi l ik negara d i 
l ingkungan sekretariat Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 
E m p a t Lawang sebagaimana tercantum da lam Lampi ran 
Keputusan in i ; 

: Segala b iaya yang t imbul ak ibat k e l u a r k a n n y a keputusan 
in i d ibebankan pada Anggaran DlPA 076 Komis i Pemi l ihan 
U m u m Kabupaten E m p a t Lawang T a h u n Anggaran 2020; 

: Keputusan Sekretar is Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 
E m p a t Lawang in i mu la i ber laku sejak tanggal di tetapkan 
dengan ketentuan, apabi la d ikemudian h a r i terdapat 
keke l i ruan a k a n d iadakan perbaikan sebagaimana 
mest inya. 

Di te tapkan di : Tebing Tinggi 
Pada tanggal : 10 Agustus 2020 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN EMPAT LAWANG 
NOMOR : I l/RT.01.1-Kpt/1611/Sek-Kab/VIII/2020 
TENTANG 
DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA DI 
LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN EMPAT LAWANG 

DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA 
DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN EMPAT LAWANG 

aO uenis oarang 

Tahun 
Perolehan 
/Tanggal 

Buku 
Jumlah 
Barang JMieriE/Type Kona i s i Barang Ket . 

Tercatat 

Jumlah 
Barang 

1 a. Mini Bus 
b. Mini Bus 
c. Mini Bus 

2011 
2011 
2018 

1 Unit 
1 Unit 
1 Unit 

Grand Livina 
Grand Livina 
Toyota 
Kijang 
Innova 

Baik 
Baik 
Baik 

2 Sepeda Motor 2011 5 Unit Jupiter MX Baik Hilang 2 
Unit 

3 a. Lemari Besi 
h T ^ m f i r i B p s i 
c T ^ m f)ri B p s i 
d . Lemari Besi 

2016 
2017 
2018 
xJ W X V7 

2019 

2 Unit 
3 Unit 
2 Unit 
6 Unit 

Baik 
Baik 
Baik 
Baik 

4 a. Lemari Kayu 
L T . p m f l T * ! l<rflvii 

2009 
2010 

5 Unit 
4 Unit 

I w l l l L 

Rusak 
Riisflk 

5 Rak Besi 2017 1 Unit Baik 
o rmnj^ v^aumet rjesi A T Tnit I j c l l K . 
7 -LA--nidi 1 i -/iojjidy 901 7 1 Unit 

X X 2 1 1 1 L 
Baik 
X ^ d X x V 

8 Papan Nama 2011 3 Unit Tidak Ditemukan Hilang 
9 White Board 2017 2 Unit Baik 
10 Mesin Absensi 2016 1 Unit Solution 

X302-S 
Rusak 

11 Proyektor Spider 
Bracket 

2017 1 Unit Cmstd Baik 

12 a. Meja Kerja Kayu 
b. Meja Kerja Kayu 
c. Meja Kerja Kayu 
d. Meja Kerja Kayu 
e. Meja Kerja Kayu 

2011 
2012 
2013 
2017 
2019 

2 Unit 
5 Unit 
2 Unit 
7 Unit 
1 Unit 

Baik 
Baik 
Baik 
Baik 
Baik 

13 a. Kurs i Besi / Metal 
b. Kurs i Besi / Metal 

2011 
2017 

20 Unit 
7 Unit 

Baik 
Baik 

14 Kurs i Fiber 
Glas/PIastik 

2011 20 Unit Baik 

15 Mebel Lainnya (Sofa) 2019 1 Unit Baik 
16 a. AC Spbt 

b. AC Split 
c. AC Split 

2011 
2018 
2019 

1 Unit 
1 Unit 
3 Unit 

Changhong 
Darken 
Polytron 

Tidak Ditemukan 
Baik 
Baik 

Hilang 

17 a. Televisi 
b. Televisi 

2011 
2017 

1 Unit 
1 Unit 

Sharp LCD 
Sharp LCD 

Tidak Ditemukan Hilang 

18 Handy Cam 2011 1 Unit Panasonic Tidak ditemukan Hilang 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



19 Bingkai Foto 
Q Z 

2017 16 Unit Baik 
20 a. Microphone /Wireless 

Mic 
b. Microphone/Wireless 

Mic 

2017 

2019 

1 Unit 

1 Unit 

SHUER 

SHUER 

Rusak 

Baik 

21 Professional Sound 
System 

2017 1 Unit BMB Baik 

22 Power Amplifier 2017 1 Unit BMB Baik 
23 Tripod Kamera 2011 1 Unit Tidak Ditemukan Hilang 
24 a. Camera Digital 

b. Camera Digital 
2011 
2017 

1 Unit 
2 Unit 

Fuj i Film 
Canon Power 
Shot SX420 
Canon E O S 
1300D 

Tidak ditemukan 
Tidak ditemukan 

Baik 

Hdang 
Hilang 

25 Antena SHF/Parabola 2011 1 Unit Mithochiba Rusak Berat Hilang 
26 Switcher Manual 2011 2 Unit 1 Unit Tidak 

ditemukan 
Hilang 

27 IPPO 2011 1 Unit LINKSYS Tidak ditemukan Hilang 
28 Kurs i Zeis 2011 5 Unit Baik 
29 a. Proyektor 

b. Provektor 
2011 
2017 

1 Unit 
2 Unit 

Epson E B S6 
Epson 
Epson E B S-
400 

Baik 
Baik 
Baik 

30 Generator Set (Lab 
Scale) 

2008 1 Unit Rusak 

31 Scanner (Assembly 
Counting System) 

2011 2 Unit HP Scanjet 
HP Scanjet 

Rusak 

32 Digital Handycam 
VHSC 

2017 1 Unit Sony Baik 

33 Layar Proyektor 2017 2 Unit Epson 
Projection 

Baik 
Baik 

34 a. PC Unit 

b. PC Unit 

2012 

2019 

12 Unit 

1 Unit Lenovo AU In 
One 

6 Unit Tidak 
ditemukan 
Baik 

6 Unit 
Hilang 

XJKJ a T £*r»tnn 2013 1 Unit 
5 Unit 

Sony 
Toshiba 

Tidak ditemukan 
X X v X C X X V VXXL'V.cXXX L X X V C X X X 

1 Unit Tidak 
ditemukan 
3 Unit Rusak 
Berat 
1 Unit Rusak 

Hilang 
Hilang 

b. Laptop 2016 1 Unit Acer Aspire Rusak Berat 

c. Laptop 2017 9 Unit ASUS 

D E L L 

3 Unit Baik 
1 Unit Tidak 
ditemukan 
4 Unit Baik 
1 Unit Rnsak 
X l _ / X X X l . X V L X O d A . 

Hilang 

u. r^ipLop 9 0 1 « 
zQ V / X O 

9 U n i t A C E R 
ASUS 
HP 240 G6 

1 Unit Baik 
X v z X X X U .1—'CXXuL 

3 Unit Baik 
4 Unit Baik 
1 Unit Rusak 

36 Note Book 2011 3 Unit Axioo 
Toshiba 

Tidak ditemukan 
Tidak ditemukan 

Hilang 

37 Hard Disk 2011 1 Unit WD Element Tidak ditemukan Hilang 
38 External Harddisk 2013 1 Unit WD 2TB Baik 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



39 a. Printer 2013 5 Unit HP 3 Unit Tidak 
Ditemukan 
2 Rusak Berat 

3 Hilang 

b. Printer 2017 6 Unit Canon Pixma Rusak 

c. Printer 2018 1 Unit 

Epson L655 

Epson L3110 

3 Unit Baik 
1 Unit Rusak 
1 Unit Tidak 
ditemukan 
Baik 

40 a. Scanner 
b. Scanner 
c. Scanner 

2014 
2017 
2018 

2 Unit 
3 Unit 
6 Unit 

Fujitsu 
Plustek 
Fujitsu 
HP Laserjet 
Brother 

Rusak Berat 
Baik 
Baik 
Baik 

41 DVD Player 2011 1 Unit Titan Rusak Berat 
42 a. Faximile 

b. Faximile 
2011 
2013 

1 Unit 
1 Unit 

Sharp 
Panasonic 

Tidak ditemukan 
Baik 

Terbakar 

43 Battery Charger 2011 1 Unit Enerizer Tidak ditemukan Hilang 
44 UPS 2011 10 Unit V-PRO 3 Tidak 

ditemukan 
3 Hilang 

45 Meja Rapat 2011 1 Unit Rusak Berat 
46 Gedung Kantor 

Permanen 
2010 1 Unit Baik 

47 Gudang Tertutup 
Peiinanen 

2010 1 Unit Baik 

Ditetapkan di : Tebing Tinggi 
Pada tanggal : 10 Agustus 2020 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

jdih.kpu.go.id/sumsel/


