



**KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN EMPAT LAWANG**

**KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN EMPAT LAWANG  
NOMOR: 11/RT.01.2-Kpt/1611/Sek-Kab/VIII/2020**

**TENTANG  
DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA  
DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN EMPAT LAWANG**

**SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN EMPAT LAWANG,**

Menimbang : a. Bahwa untuk tertib administrasi barang-barang milik negara di lingkungan sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang perlu dilakukan inventarisasi barang-barang milik negara;  
b. Bahwa hasil dari inventarisasi sebagaimana dimaksud pada huruf a disusun dalam daftar barang-barang milik negara;  
c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang tentang daftar barang-barang milik negara di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5248);  
2. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533);  
3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 21 Tahun 2008, Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 37 Tahun 2008, dan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 Tahun 2010;  
4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008;

5. Peraturan Pemerintah 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533);

Memerhatikan : Berita Acara Tim Kerja Kegiatan Stock Opname Barang Milik Negara Nomor 44/RT.01.1-BA/1611/Sek-Kab/VIII/2020 tanggal 10 Agustus 2020 tentang Hasil Penelitian dan Pemeriksaan Barang Milik Negara di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang;

**MEMUTUSKAN:**

- Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN EMPAT LAWANG TENTANG DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN EMPAT LAWANG
- KESATU : Menetapkan daftar barang-barang milik negara di lingkungan sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini;
- KEDUA : Segala biaya yang timbul akibat keluarkannya keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA 076 Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang Tahun Anggaran 2020;
- KETIGA : Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Tebing Tinggi  
Pada tanggal : 10 Agustus 2020

**SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN EMPAT LAWANG**



LAMPIRAN

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN EMPAT LAWANG

NOMOR : 11/RT.01.1-Kpt/1611/Sek-Kab/VIII/2020

TENTANG

DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA DI

LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN EMPAT LAWANG

**DAFTAR BARANG-BARANG MILIK NEGARA  
DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN EMPAT LAWANG**

No	Jenis Barang	Tahun Perolehan /Tanggal Buku Tercatat	Jumlah Barang	Merk/Type	Kondisi Barang	Ket.
1	a. Mini Bus b. Mini Bus c. Mini Bus	2011 2011 2018	1 Unit 1 Unit 1 Unit	Grand Livina Grand Livina Toyota Kijang Innova	Baik Baik Baik	
2	Sepeda Motor	2011	5 Unit	Jupiter MX	Baik	Hilang 2 Unit
3	a. Lemari Besi b. Lemari Besi c. Lemari Besi d. Lemari Besi	2016 2017 2018 2019	2 Unit 3 Unit 2 Unit 6 Unit		Baik Baik Baik Baik	
4	a. Lemari Kayu b. Lemari Kayu	2009 2010	5 Unit 4 Unit		Rusak Rusak	
5	Rak Besi	2017	1 Unit		Baik	
6	Filing Cabinet Besi	2012	4 Unit		Baik	
7	Lemari Display	2017	1 Unit		Baik	
8	Papan Nama	2011	3 Unit		Tidak Ditemukan	Hilang
9	White Board	2017	2 Unit		Baik	
10	Mesin Absensi	2016	1 Unit	Solution X302-S	Rusak	
11	Proyektor Spider Bracket	2017	1 Unit	Cmstd	Baik	
12	a. Meja Kerja Kayu b. Meja Kerja Kayu c. Meja Kerja Kayu d. Meja Kerja Kayu e. Meja Kerja Kayu	2011 2012 2013 2017 2019	2 Unit 5 Unit 2 Unit 7 Unit 1 Unit		Baik Baik Baik Baik Baik	
13	a. Kursi Besi / Metal b. Kursi Besi / Metal	2011 2017	20 Unit 7 Unit		Baik Baik	
14	Kursi Fiber Glas/Plastik	2011	20 Unit		Baik	
15	Mebel Lainnya (Sofa)	2019	1 Unit		Baik	
16	a. AC Split b. AC Split c. AC Split	2011 2018 2019	1 Unit 1 Unit 3 Unit	Changhong Daiken Polytron	Tidak Ditemukan Baik Baik	Hilang
17	a. Televisi b. Televisi	2011 2017	1 Unit 1 Unit	Sharp LCD Sharp LCD	Tidak Ditemukan	Hilang
18	Handy Cam	2011	1 Unit	Panasonic	Tidak ditemukan	Hilang

19	Bingkai Foto	2017	16 Unit		Baik	
20	a. Microphone/Wireless Mic b. Microphone/Wireless Mic	2017 2019	1 Unit 1 Unit	SHUER SHUER	Rusak Baik	
21	Professional Sound System	2017	1 Unit	BMB	Baik	
22	Power Amplifier	2017	1 Unit	BMB	Baik	
23	Tripod Kamera	2011	1 Unit		Tidak Ditemukan	Hilang
24	a. Camera Digital b. Camera Digital	2011 2017	1 Unit 2 Unit	Fuji Film Canon Power Shot SX420 Canon EOS 1300D	Tidak ditemukan Tidak ditemukan Baik	Hilang Hilang Hilang
25	Antena SHF/Parabola	2011	1 Unit	Mithochiba	Rusak Berat	Hilang
26	Switcher Manual	2011	2 Unit		1 Unit Tidak ditemukan	Hilang
27	IPPO	2011	1 Unit	LINKSYS	Tidak ditemukan	Hilang
28	Kursi Zeis	2011	5 Unit		Baik	
29	a. Proyektor b. Proyektor	2011 2017	1 Unit 2 Unit	Epson EB S6 Epson Epson EB S-400	Baik Baik Baik	
30	Generator Set (Lab Scale)	2008	1 Unit		Rusak	
31	Scanner (Assembly Counting System)	2011	2 Unit	HP Scanjet HP Scanjet	Rusak	
32	Digital Handycam VHSC	2017	1 Unit	Sony	Baik	
33	Layar Proyektor	2017	2 Unit	Epson Projection	Baik Baik	
34	a. PC Unit b. PC Unit	2012 2019	12 Unit 1 Unit	Lenovo All In One	6 Unit Tidak ditemukan Baik	6 Unit Hilang
35	a. Laptop  b. Laptop  c. Laptop  d. Laptop	2013  2016  2017  2018	1 Unit 5 Unit  1 Unit  9 Unit  9 Unit	Sony Toshiba  Acer Aspire  ASUS  DELL  ACER ASUS HP 240 G6	Tidak ditemukan 1 Unit Tidak ditemukan 3 Unit Rusak Berat 1 Unit Rusak  Rusak Berat  3 Unit Baik 1 Unit Tidak ditemukan 4 Unit Baik 1 Unit Rusak  1 Unit Baik 3 Unit Baik 4 Unit Baik 1 Unit Rusak	Hilang Hilang   Hilang
36	Note Book	2011	3 Unit	Axioo Toshiba	Tidak ditemukan Tidak ditemukan	Hilang
37	Hard Disk	2011	1 Unit	WD Element	Tidak ditemukan	Hilang
38	External Harddisk	2013	1 Unit	WD 2TB	Baik	

39	a. Printer  b. Printer  c. Printer	2013  2017  2018	5 Unit  6 Unit  1 Unit	HP  Canon Pixma  Epson L655  Epson L3110	3 Unit Tidak Ditemukan 2 Rusak Berat  Rusak  3 Unit Baik 1 Unit Rusak 1 Unit Tidak ditemukan  Baik	3 Hilang
40	a. Scanner b. Scanner c. Scanner	2014 2017 2018	2 Unit 3 Unit 6 Unit	Fujitsu Plustek Fujitsu HP Laserjet Brother	Rusak Berat Baik Baik Baik	
41	DVD Player	2011	1 Unit	Titan	Rusak Berat	
42	a. Faximile b. Faximile	2011 2013	1 Unit 1 Unit	Sharp Panasonic	Tidak ditemukan Baik	Terbakar
43	Battery Charger	2011	1 Unit	Enerizer	Tidak ditemukan	Hilang
44	UPS	2011	10 Unit	V-PRO	3 Tidak ditemukan	3 Hilang
45	Meja Rapat	2011	1 Unit		Rusak Berat	
46	Gedung Kantor Permanen	2010	1 Unit		Baik	
47	Gudang Tertutup Permanen	2010	1 Unit		Baik	

Ditetapkan di : Tebing Tinggi  
Pada tanggal : 10 Agustus 2020

**SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN EMPAT LAWANG**

